县域新闻·广告 2021年12月8日 星期三

电子邮箱：xcrbggb@163.com4
编辑 汪辉 排版 汪洋 校对 李全明

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

依据《宣城市数字化城市管理实施办法》，现将各成员单
位2021年11月份的案件办理情况通报如下：

一、基本情况
2021年11月份，市城市管理监督指挥中心立案并派遣

城市管理类问题8410件（其中12319电话受理投诉问题290
件），本月应结案8996件，上月流转586件，实际结案8395件
（其中及时结案 7344 件，超时结案 1051 件），结案率为
93.32%，及时结案率为81.64%。

本月案件办结数前三位的单位：市城管执法局2869件、
宣州区政府2777件、市经开区管委会1201件，结案率分别
为94.16%、87.33%和100.00%。本月案件考核得分为100
分的单位是：敬亭山管委会、市生态环境局、市民政局、市水
利局、市供电公司、市电信公司、市联通公司、市经开区城管
执法大队、市经开区希达公服公司（排名不分先后）。

本月受理违法建设案件239件（其中12319举报16件），
已结案163件，另有76件案件尚在处置办理中。

二、案件分析
本月发生的案件排名前五位问题分别是：乱堆物堆料

1976件、机动车乱停放831件、废弃家具设备447件、无照经
营游商391件、其它扩展事件303件，占案件总数的47.11%，
主要集中在市城管局、宣州区政府、市公安局。

事件类主要集中在街面秩序、市容环境和扩展事件，占
事件类案件总数的86.80%；部件类主要集中在公用设施、道

路交通和园林绿化，占部件类案件总数的87.57%。总体上
看，本月主城区城市管理部件问题主要集中在公用设施和道
路交通类。

三、工作建议
（一）本月市区“新华御府”、“人民医院”、“中心医院”、“美

都新城联排别墅”、“东方国际二期”、“大唐财富广场”、“宝龙广
场”、“舟基.金色家园”；市经开区“茂盛景苑二期、三期”、“晟荣
天境”、“恒大悦澜湾”等在建工地薄弱时段施工扰民问题群众
反映较强烈，城管、住建、生态环境等部门应加强针对性管理工
作，对群众反复投诉案件，建议给予必要的行政处罚。

（二）本月“力达紫御府”北门、“希达小区”东门、“开达名
城”东门、“八小”校区门口、“开达菜市场”马路边无照游商占
道经营问题群众投诉较多，市经开区城管、物管等部门应加
大管理力度与巡查频次，及时解决群众诉求，保障市容环境
整洁有序。

（三）本月违法建设发生率较上月略有上升。宣州区政
府、宣城经济技术开发区管委会、敬亭山旅游度假区管委会
应继续以严格预防、严格执法为抓手，持续落实违法建设管
控工作机制，统筹安排治理违法建设相关工作。

（四）近期宣州区城管办下属少数乡镇数字平台案件处
置回复办结率较低，严重影响省住建厅对我市数字平台案件
考核工作，宣州区城管办应强化对所属三级平台案件处置指
导督促工作，加强案件办理，提高案件处置效率。

数 字 城 管 11 月 份 考 核 情 况 通 报
2021 年 11 月 份 考 核 结 果 排 名 表

案卷较多的部门处理情况
排名
1
2
3
4
5

案卷较少的部门处理情况
排名
1
1
1
1
1
1
1
8
9
10
11
12
13
14
15
16

部门名称
市经开区管委会

市公安局
市城管局

宣城现代服务业产业园区管委会
宣州区政府

部门名称
市供电公司
市电信公司
市联通公司
敬亭山管委会
市民政局

市生态环境局
市水利局
安广网络
市移动公司

市市场监督管理局
敬亭山茶场
市交通运输局
市住建局
市城建集团

市房地产事业发展中心
市邮政局
合计

应结案数
1201
975
3047
191
3180

应结案数
69
17
10
8
5
3
1
20
39
14
5
63
75
70
2
1

8996

结案数
1201
974
2869
184
2777

结案数
69
17
10
8
5
3
1
20
39
14
5
60
72
65
2
0

8395

及时结案数
1195
955
2606
166
2057

及时结案数
69
17
10
8
5
3
1
20
38
14
4
56
60
59
1
0

7344

超时结案数
6
19
263
18
720

超时结案数
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
4
12
6
1
0

1051

多次派遣数
9
25
49
3
32

多次派遣数
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
0
1
1
1
0
0

124

结案率
100.00%
99.90%
94.16%
96.34%
87.33%

结案率
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
95.24%
96.00%
92.86%
100.00%
0.00%
93.32%

及时结案率
99.50%
97.95%
85.53%
86.91%
64.69%

及时结案率
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
97.44%
100.00%
80.00%
88.89%
80.00%
84.29%
50.00%
0.00%
81.64%

考核得分
99.73
98.94
94.93
94.49
85.23

考核得分
100
100
100
100
100
100
100
99

98.87
98.57
95.2
94.35
92.69
91.94
88
20

受委托，定于 2021年 12月 16
日在本公司公开拍卖以下国有单位
房产:

一、宣城市宣州区敬亭北路东侧
宛陵嘉园小区3幢三套住房分别是：

1、501室，建面：158.86㎡（含跃
层），另有一楼11.34㎡储藏室一间，
参考价：91.32万元；

2、502室，建面：161.08㎡（含跃
层），另有一楼11.44㎡储藏室一间，
参考价：92.58万元；

3、503室，建面：161.84㎡（含跃
层），另有一楼16.24㎡储藏室一间，
参考价：93.1万元。

二、宣城市原文昌镇专卖所房
产，建面：215.12㎡，共两层，划拨土
地，参考价：15.3万元。

三、广德市原柏垫镇管理所房
产，建面：240.39㎡，共三层，划拨土
地，参考价：24.15万元。

四、旌德县某局老宿舍2房产，
建面：154.92㎡，共两层，划拨土地，

参考价：23.87万元。
五、展示、报名时间：自公告之日

起至拍卖会前一日止。
六、竞买事项：凡有意竞买者请

来本公司办理相关竞买事宜。
七、公司地址：芜湖市润翔商务

中心四楼
电话：0553-3120512

13855335588
安徽天龙拍卖有限公司

2021年12月8日

拍卖公告

泾县讯 为进一步巩固扫黑除恶
专项斗争成果，深入推进扫黑除恶常态
化，今年以来，泾县法院充分发挥审判
职能，深入推进“我为群众办实事”实践
活动，着力提升群众安全感和满意度。

聚焦高位推动，组织领导有力。
成立由院长任组长的“扫黑除恶专项
斗争领导小组”，并由“一把手”对重点
涉黑涉恶案件审理工作亲自部署，分
管领导对扫黑除恶工作定期汇报，确
保常态化扫黑除恶斗争有序开展。同
时，精心挑选政治素质高、工作经验丰
富、业务能力强的刑事法官组建扫黑
除恶专业化审判团队，院庭长发挥“头
雁”效应，带头攻坚重大、疑难、复杂的
涉恶犯罪案件，确保案件办理的快节
奏、高质量，取得良好的政治效果、社
会效果和法律效果。

聚焦审执主业，严格依法办案。严
把案件事实关、证据关、程序关、法律适
用关，准确认定恶势力和恶势力犯罪集

团，已审结的13件涉恶案件中仅1件认
定为恶势力犯罪集团。从严把握缓刑
等非监禁刑的适用条件，截至目前，13
件涉恶案件中，22人被判处重刑，75名
被告人无一人适用缓刑。坚决实施“打
财断血”，加强对涉黑恶案件财产刑处
置力度，共判处罚金1988.3万元，追缴、
没收违法所得1亿余元。同时，加强与
检察机关、律师的沟通，审慎、稳妥、有
区分的适用认罪认罚从宽制度，确保把
每一起案件都办成经得起法律和历史
检验的“铁案”。

聚焦深挖彻查，加强线索摸排。
切实抓好线索收集和核查工作，着力

“打伞破网”。截至目前，共摸排出线
索21条，13条移送公安机关，6条移
送县扫黑办，2条移送纪委监委。持
续开辟“第二战场”，对已判决的和正
在审理的涉黑涉恶案件，承办法官分
别前往监狱、看守所对罪犯及被告人
进行提审，询问其是否有“保护伞”和

“关系网”线索提供。加大线索核查力
度，对举报问题进行深入调查，形成核
查报告报县扫黑办，并及时向举报人
反馈。组织开展案件（线索）“回头
看”，通过对案件的全面排查，有效防
止涉黑涉恶线索遗漏。

聚焦宣传动员，营造舆论氛围。“线
上+线下”共同发力，打好宣传“组合
拳”。线上及时推送相关信息。利用

“两微一抖”发布、转载与平安建设相关
的图文、视频等，在官网开设“扫黑除
恶”专栏，并联合泾县广播电视台开设

“平安泾县”专栏，深入宣传政法工作中
的先进典型和工作成效。线下积极开
展宣传活动。印制扫黑除恶安全防护
知识手册，结合法律“六进”开展专题法
治宣传教育活动，向群众宣传普及电信
诈骗、涉黑涉恶违法犯罪、非法集资等
相关知识。集中开展扫黑除恶进乡镇
巡回宣讲报告活动，提升人民群众的法
治意识和安全防范意识。 （王琦）

泾县法院“四个聚焦”助力提升平安建设满意度

本报讯 12月5日，雷
锋超市澄江社区分店正式
开张，这也是我市开设的第
四家雷锋超市。

雷锋超市澄江社区分
店位于澄江社区大唐凤凰
城小区内，占地超过100平
方米，整齐摆放着爱心市民
捐赠的各类物品，主要包括
衣物、鞋子、玩具、图书等日
常用品，居民在完成登记后
即可领取。超市还设置活
动区，活动当日，一场爱心
理发活动在这里进行。与
此同时，市红十字会还在此
开展了《中华人民共和国红
十字会法》、三献工作等相
关主题的宣传。

据工作人员介绍，雷锋
超市是一个多功能志愿服
务基地，这里除了提供免费
的爱心商品，还会不定期开
展雷锋志愿服务教育、应急
救援培训、三献信息收集等
志愿服务活动。作为“户外
工作者幸福驿站”，雷锋超

市澄江社区分店还将为环
卫工等特定职业从业人员
提供相关服务。

据了解，为弘扬“奉献、
友爱、互助、进步”的志愿服
务精神，我市于 2017 年推
出“雷锋超市”特色志愿服
务项目，当年 2月份，我市
首家雷峰超市在宣州区鳌
峰街道成立。几年来，雷
锋超市以全新的视角、独
特的模式，吸纳广大热心
居民参与日常管理和为民
服务各项事业，有效带动
了各类志愿服务活动的开
展。今年以来，我市又陆
续开设 3家雷锋超市社区
分店，旨在通过“社区+志
愿服务项目”的形式，进一
步丰富社区志愿服务内
容。越来越多雷锋超市社
区分店的设立，将有效打
通新时代文明实践服务群
众的最后一公里，更精准服
务身边需要帮助的群众。

（王骏龙）

市区再添一家
雷峰超市

桐汭街道三举措
守牢平安治理底线

广德讯 长期以来，广德市桐汭街道多途径扎
实做好基层治理工作，切实为群众排忧解难。

严管严控，打通宣传多道渠径。以法治宣传进
小区、法治讲座等居民喜闻乐见的方式开展法律知
识宣传活动，引导广大群众增强法律意识，营造基
层群众积极学法、知法、用法浓厚氛围；结合社区

“两委”换届，明确“十个严禁”“十个一律”“十不
选”，严肃换届纪律，净化基层风气。

落实责任，压牢辖区安全防线。夯实基层群防
群治队伍建设，组织定期辖区治安义务巡逻，积极参
与处置各类群体性事件和公共突发事件；常态化开
展安全生产“无死角”隐患排查和“地毯式”执法检
查；畅通社区、街道、市三级信息收集上报渠道，畅通
信访工作渠道，变被动接访为主动约访，落实专人专
班工作机制，让信访难题解决在基层，消化在街道。

精准服务，营造协同治理氛围。定期开展精神障
碍患者摸排工作，对易肇事肇祸等严重精神障碍患者
实行“五位一体”管控；对在社区建成“万金油”便民服
务驿站，确定了7个大项，近20个小项的便民服务内
容。通过“点单”的形式接受志愿者的上门服务，以点
带面，辐射街道辖区所有群众；开展书香家庭、英语口
语角、心灵手巧俱乐部手工公益课等主题活动，为群
众提供专业社工服务，引导广大群众积极主动参与社
区基层治理服务，增强群众的自治意识，进一步提高
群众的获得感、幸福感与满足感。 （戴玉平 田艺）

方塘乡网格员
助力乡村振兴

宁国讯 今年以来，宁国市方塘乡组织村民组
长、党员、退休干部、致富带头人成立了基层网格员
队伍，在原有的乡村治理网格化基础上健全返贫监
测网格化管理，实现常态化跟踪监测帮扶。

为充分发挥网格员实际作用，方塘乡组织了两
次网格员培训，对网格员职责、监测方法进行详细
培训，并指导他们如何按要求填写排查台账。通过
两次培训，提升了网格员监测能力和责任意识。同
时，该乡建立了140个监测网格，每个网格内20至
40户农户配备一名网格员，网格员每月通过日常走
访、电话询问等方式动态监测网格内农户的住房安
全、基本医疗保障、义务教育阶段子女上学和安全
饮水情况。对因病、因灾、因突发意外导致家庭生
活困难、有返贫致贫风险的农户重点监测，并将情
况及时反映到村委会。 （丁干）

泾县讯 12月4日，2021年省汽
车维修工高技能人才研修班在泾县技
工学校开班，来自全省多个城市的42
名汽车维修技师参加培训。

据悉，此次培训为期 4 天，全
省汽修领域专家通过理论辅导和
技 能 实 训 相 结 合 的 形 式 展 开 培

训。培训内容包括新汽车能源高
压系统基础知识、新汽车能源高
压系统安全操作、汽油机控制系
统故障诊断、汽油发动机控制系
统故障诊断、汽车底盘控制系统
实训。培训结束后，同意进行技
能鉴定考评，鉴定合格者将晋升

国家一级职业资格。
作为本次培训的承办单位，泾县

技工学校在接到任务后，高度重视，
精心制订后勤保障方案，全力做好疫
情防控以及各项培训组织和服务工
作，有效确保此次培训顺利进行。

（纪宣）

全省汽修高技能人才研究班在泾县开班

日前,中铁六局宣绩项目部联合宣城市红十字会，开展应
急救护知识培训。培训会上，授课老师结合施工单位特点，以
PPT+情景模拟+实操辅导相结合的方式，重点讲授了多项急
救技术及火灾、地震应急处理技术以及常见突发意外伤害处
置措施等内容。 采雪婷 摄